
   
 

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

28.05.2020                                                      с. Богучаны                    № 50/1-339 
 

О присвоении звания  «Почетный гражданин Богучанского района» 
 

        В соответствии с решением Богучанского районного Совета депутатов от 16.06.2016 №8/1-56  «Об 
утверждении Положения о почетном звании «Почетный гражданин Богучанского района», ст. 32, 36 Устава 
Богучанского района Красноярского края, Богучанский  районный Совет  депутатов, РЕШИЛ: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Богучанского района» 
- Шевцовой Галине Петровне, учителю русского языка и литературы, МКОУ Богучанская школа № 1 им. К. И. 
Безруких. 

2. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным 
вопросам (В.С. Новоселов). 
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в Официальном 
вестнике Богучанского района. 
 
Председатель Богучанского                          
районного Совета депутатов  
А. С. Медведев 
 
______________________  

И.о. Главы Богучанского района            
 
В.Р. Саар 
 
______________________ 

«28» мая  2020 г.                                          «28» мая  2020 г.                     


